Comune di MOLITERNO

Amministrazione Trasparente
D.Lgs. 33/2013

AREA LAVORI PUBBLICI
Prospetto Anno 2016

GOBBADO SrL.

GERMINO MARIO ROCCO
PISCINE GIMAR sas

Ing DOMENICO LAGRUTTA
Arch. FRANCESCA MELILLO
TERMOTECNICA DI GALANTE P.
LAPENTA GIUSEPPE

LAPENTA GIOVANBATTISTA

DI MARIA ANTONIO

dott.GINO PANZARDI

GRM MRC 57P09 F295S
04121171211

LGR DNC 82L05 E409L.

MLL FNC 85R50 G793H
01034240760

LPN GPP 49P20 Z516L.

LPN GNN 51H03 Z5160

DMR NTN 395011 426Z

PNZ GNI 78B14 E483G

Lavori di riquali i digitale

opere di miglioramento sismico centro
Smile

Interventi urgenti nela piscina comunale
direttore operativo PIP Pantanelle
coordinatore sicurezza PIP mPantanelle
Riqualificazione paes.aree urbane e rurali
Indennita di esproprioPIP Pantanelle
Indennita di esproprioPIP Pantanelle
Indennita di esproprioPIP Pantanelle

Canestrato-Infrastrutturazione rurale

Ing.J Riccardo LATORRACA LTR RCR 64D03 Z516B  Canestrato-Infrastrutturazione rurale
DIBIASE SRL 01622770764 Canestrato-Infrastrutturazione rurale
MASTRANGELO GIUSEPPE MSTGPP59L20F295F  Canestrato-Infrastrutturazione rurale.
ING. GIOVANNI DI Canestrate rurale
Imp. CO.GLDI SRL 06990081009 Allestimento Cinema Pino
IDROTERMICA MIGNOGNA 01634760761 Allestimento Cinema Pino
Arch.PASQUALE CIOFFARI CFF PQL 62E18 Z133G  Allestimento Cinema Pino

Imp. DIPIERRI MICHELE 01216270767 Costruzione nuovi loculi

PM TECNOSYSTEM SRL. 03296490612 Progetto integrato terza eta

Imp. GERMINO MARIO ROCCO
Ing. MARTINO VINCENZO

Imp. CALABRIA PASQUALE
ENEL SERVIZIO ELETTRICO
Arch.CINNELLA ARMANDO
SIMONE COSTRUZIONI SNC

Geom. Pompeo Robertazzo

Ing. ALBANO MICHELE

ELETTRA. Srl

PM TECNOSYSTEM SRL
Studio KR associati

SIMONE COSTRUZIONI SNC
Ditta PANSARDI ANTONIO
Geom LATORRACA GIACINTO
EDILBAT SRL

Imp. CALABRIA PASQUALE
Geom PASTORE CARMINE

Geom. ALBINI GIUSEPPE

PM TECNOSYSTEM SRL

PM TECNOSYSTEM SRL

EDILBAT SRL

Imp. CALABRIA PASQUALE
ARCH. CINNELLA ARMANDO

Ing. MICHELE ALBANO

Ing. MICHELE ALBANO

Ditta GERMINO MARIO ROCCO
Geom.FRANCESCO VITA

Ing. ROCCO CARMELO ORLANDO

GRM MRC 57P09 F2955
MRT VCN 21P30I1307R
01545170761
09633951000
CNN RND 75P26G942A
01662150760
RBRPMP59T11F295E

LBN MHL 54L.14G942C

00832700769

03296490612
04842081210

01662150760

PNS NTN 71M11L874V

LTR GNT 67T09E409L

06559050726

01545170761

PST CMN 74D24E409L

LBN GPP 63R151426T

03296490612
03296490612
03296490612
01545170761
CNN RND 75P26G942A
LBN MHL 54L14G942C
LBN MHL 54L14G942C
GRM MRC 57P09 F2955
VTI ENC 66H09L32N
RLN RCC 52H18F295R

Messa in sicurezza Scuola elementare
Costruzione nuovi loculi

Restauro Castello Nedievale

Restauro Castello Nedievale

Restauro Castello Nedievale

Mobilia ciclistica e pedonale 2° intervento
Mobilia ciclistica e pedonale 2° intervento

Indagini diagn.dei solai degi edifici
scolastici

Rete di video sorveglianza nel Comune.
Molit

Lavori di ristrutturazione edificio ex ITCG
Lavori di ristrutturazione edificio ex ITCG

Progetto canInfrastrutturazione rurale I
lotto
Progetto can.Infrastrutturazione rurale Il
lotto
Progetto canInfrastrutturazione rurale II
lotto

Opere di urbanizzazione PIP Pantanelle

Rifacimento e riconfig.marciapiedi via
Roma

Rifacimento e fconfig marciapied via
Rifacimento e riconfig.marciapied via
Roma

Ristrutturazione edificio ex ITCG 2° SAL
Ristrutturazione edificio ex ITCG 3° SAL
i (B i 5 S iy

Restauro Castello Medievale 2° lotto
Restauro Castello Medievale 2° lotto
Messa in sicurezza Istituto Comprensivo
Messa in sicurezza Istituto Comprensivo
Messa in sicurezza Scuola elementare
Riqualificazione Palazzo DI MARIA
Riqualificazione Palazzo DI MARIA

DET.
DET.
DET.

UFFICIO TECNICO
UFFICIO TECNICO Ing
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICOI Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.
UFFICIO TECNICO Ing.

\g. Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Roceo Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla
Rocco Di Tolla

Rocco Di Tolla

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

PROCEDURA NEGOZIATA
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

GARA D'APPALTO
AFFIDAMENTO DIRETTO
Affidamento diretto

GARA D'APPALTO
GARA D'APPALTO
GARA D'APPALTO
Affidamento diretto
Affidamento diretto

Affidamento diretto

Affidamento diretto

procedura aperta

Procedura aperta

procedura negoziata
procedura negoziata
procedura negoziata
procedura negoziata
Procedura negoziata

Affidamento diretto

Affidamento diretto

Procedura aperta
Procedura aperta
Procedura negoziata
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

22.022,88
5.251,40
5.114,00
1.128,46
1.352,00
3.465,00
8.272,00
6.592,00
5.408,00
2.911,90
1.040,00

17.382,99

340,14
200,27
293,54
5.197,50
10.022,62
23.260,64
124.353,56

23.149,56
4.025,55
3.479,06

581,02
5.965,86

16.450,30

1.930,30

13.864,01

19.764,00

77.548,56
7.540,99

49.997,41
10.717,70

3.543,27
63.450,23

231.883,96

4.880,13

1.682,82

55.252,51
120.989,99
140.993,99

19.446,34

4.508,81
20.421,34
8.818,16
10.855,00
3.236,99
1.459,12

29/01/2016
19/03/2016
19/03/2016
07/04/2016
07/04/2016
07/04/2016
11/04/2016
11/04/2016
11/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
13/05/2016
13/05/2016
13/05/2016
16/05/2016
16/05/2016
16/05/2016
22/06/2016
22/06/2016

20/07/2016

05/09/2016

05/09/2016
05/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

26/09/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

21/11/2016
23/11/2016
30/11/2016
07/12/2016
07/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016

E82D12000060002

Z37094EF9B

ZOE17C3DC5
2531447438
Z651284ACB

ZEA191B6BF

ZC10C87E6
Z9910C87AA
ZA30F96ATF

530049241C6
ZAO18F7EBB
Z660DOAED7
ZD91813735
5832964A28
5531462208
Z8316E1DF6
1790241999
ZF119E44A6
ZDC0255032
ZF9124975A
Z2511F5ACT

2211869348

Z4F13E70CC

03296490612
Z8B1B12266

6231537800

ZET14C1ED2

Z3DOFCDB5C

58385625C7

5666749D32

ZB408C6293

ZB61284C09

5832964A28
5832964A28
58385625C7
1790241999
ZDC0255032
Z6B53DA9
Z6B53DA9
ZOF1BDES2D
Z4B0830B58
ZC70D38CE2



	Foglio1

