

**Comune di MOLINTERO****Amministrazione Trasparente**
D.Lgs. 33/2013**AREA LAVORI PUBBLICI**
Prospetto Anno 2016

N.O.	SOGGETTO BENEFICIARIO	CODICE FISCALE / PARITÀ IVA	OGGETTO	TIPO E NUM. ATTO gen./sett.	UFFICIO DI RIFERIMENTO	RESPONSABILE PROCEDIMENTO	MODALITÀ INDIVIDUAZIONE BENEFICIARIO	IMPORTO IMPEGNO / LIQUIDAZIONE	DATA PUBBLICAZIONE	ALLEGATI	CIG / CUP
1	GOBBADO Srl	022860070285	Lavori di riqualificazione cinema digitale	DET. /2	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	22.022,88	29/01/2016		E82D1200060002
2	GERMINO MARIO ROCCO	GRM MRC 57P00 F295S	opere di miglioramento sismico centro Smile	DET. /6	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	5.251,40	19/03/2016		Z37094EF9B
3	PISCINE GIMAR sas	04121171211	Interventi urgenti nella piscina comunale	DET. /7	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	5.114,00	19/03/2016		Z0E17C3DC5
4	Ing. DOMENICO LAGRUTTA	LGR DNG 82L05 E409E	direttore operativo PIP Pantanelle	DET. /8	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	1.128,46	07/04/2016		Z53144743B
5	Arch. FRANCESCA MELILLO	MLL FNC 85R50 G793H	coordinatore sicurezza PIP mPantanelle	DET. /8	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	1.352,00	07/04/2016		Z651284ACB
6	TERMOTECNICA DI GALANTE P.	0103240760	Riqualificazione paes. aree urbane e rurali	DET. /10	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	3.465,00	07/04/2016		ZE4191B6BF
7	LAPENTA GIUSEPPE	LPN GPP 49P20 Z516	Indennità di esproprioPIP Pantanelle	DET. /11	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	==	8.272,00	11/04/2016		==
8	LAPENTA GIOVANNI BATTISTA	LPN GNN 51H03 Z516O	Indennità di esproprioPIP Pantanelle	DET. /11	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	==	6.592,00	11/04/2016		==
9	DI MARIA ANTONIO	DMR NTN 369S011 426Z	Indennità di esproprioPIP Pantanelle	DET. /11	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	==	5.408,00	11/04/2016		==
10	dott.GINO PANZARDI	PNZ GNI 78814 E483G	Canestrato-Infrastrutturazione rurale	DET. /12	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	2.911,90	21/04/2016		ZC10C87E6
11	Ing.J Riccardo LATORRACA	LTR RCR 64D03 Z516B	Canestrato-Infrastrutturazione rurale	DET. /12	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	1.040,00	21/04/2016		Z9910C87AA
12	DI BIASE SRL	01622770764	Canestrato-Infrastrutturazione rurale	DET. /12	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	17.382,99	21/04/2016		Z430F96A7F
13	MASTRANGELO GIUSEPPE	MSTGPP59L20F295F	Canestrato-Infrastrutturazione rurale	DET. /12	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	==	340,14	21/04/2016		==
14	ING. GIOVANNI DAMMIANO	DMMGNN65A03H796W	Canestrato-Infrastrutturazione rurale	DET. /12	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	==	200,27	21/04/2016		==
15	Imp. CO.GI.DI SRL	06990081009	Abbigliamento Cinema Pino	DET. /13	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	PROCEDURA NEGOZIATA	293,54	21/04/2016		530049241C6
16	IDROTERMICA MIGNOGNA	01634760761	Abbigliamento Cinema Pino	DET. /13	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	5.197,50	21/04/2016		ZAO18F7E8B
17	Arch.PASQUALE CIOFFARI	CFF PQL 62E18 Z133G	Abbigliamento Cinema Pino	DET. /13	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	10.022,62	21/04/2016		Z660D0AED7
18	Imp. DIPIERRI MICHELE	01216270767	Costruzione nuovi loculi	DET. /14	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	23.260,64	21/04/2016		ZD91813735
19	PM TECNOSYSTEM SRL	03296490612	Progetto integrato terza età	DET. /16	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	GARA D'APPALTO	124.353,56	13/05/2016		5832964428
20	Imp. GERMINO MARIO ROCCO	GRM MRC 57P00 F295S	Messa in sicurezza Scuola elementare	DET. /17	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	AFFIDAMENTO DIRETTO	23.149,56	13/05/2016		55314622D8
21	Ing. MARTINO VINCENZO	MRT VCN 21P303078	Costruzione nuovi loculi	DET. /19	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	4.025,55	13/05/2016		Z8316E1DF6
22	Imp. CALABRIA PASQUALE	01545170761	Restauro Castello Medievale	DET. /18	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	GARA D'APPALTO	3.479,08	16/05/2016		1790241999
23	ENEL SERVIZIO ELETTRICO	09633951000	Restauro Castello Medievale	DET. /18	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	GARA D'APPALTO	581,02	16/05/2016		ZF119E44A6
24	Arch.CINNELLA ARMANDO	CNN RND 75P26G942A	Restauro Castello Medievale	DET. /18	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	GARA D'APPALTO	5.965,86	16/05/2016		ZDC0255032
25	SIMONE COSTRUZIONI SNC	01662150760	Mobilia ciclistica e pedonale 2° intervento	DET. /20	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	16.450,30	22/06/2016		ZF9124975A
26	Geom. Pompeo Robertazzo	RBRPMP59T1F295E	Mobilia ciclistica e pedonale 2° intervento	DET. /20	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	1.930,30	22/06/2016		Z2511F5AC7
27	Ing. ALBANO MICHELE	LBN MHL 54L14G942C	Indagini diag. dei solai degli edifici scolastici	DET. /21	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	13.864,01	20/07/2016		Z21186934B
28	ELETT.R.A. Srl	00832700769	Rete di video sorveglianza nel Comune	DET. /26	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	19.764,00	05/09/2016		Z4F13E70CC
29	PM TECNOSYSTEM SRL	03296490612	Lavori di ristrutturazione edificio ex ITCG	DET. /27	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	procedura aperta	77.548,56	05/09/2016		03296490612
30	Studio KR associati	04842081210	Lavori di ristrutturazione edificio ex ITCG	DET. /27	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Procedura aperta	7.540,99	05/09/2016		ZBB1B12266
31	SIMONE COSTRUZIONI SNC	01662150760	Progetto can.Infrasrturazione rurale II lotto	DET. /29	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	procedura negoziata	49.997,41	26/09/2016		6231537B00
32	Ditta PANSARDI ANTONIO	PNS NTN 71M11L874V	Progetto can.Infrasrturazione rurale II lotto	DET. /29	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	procedura negoziata	10.717,70	26/09/2016		ZE714C1ED2
33	Geom. LATORRACA GIACINTO	LTR GNT 67T05E400L	Progetto can.Infrasrturazione rurale II lotto	DET. /29	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	procedura negoziata	3.543,27	26/09/2016		Z3D0FCD05C
34	EDILBAT SRL	06559050726	Opere di urbanizzazione PIP Pantanelle	DET. /37	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	procedura negoziata	63.450,23	16/11/2016		58385625C7
35	Imp. CALABRIA PASQUALE	01545170761	Rifacimento e riconfig.marcipiedi via Roma	DET. /38	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Procedura negoziata	231.883,96	16/11/2016		5666749D32
36	Geom. PASTORE CARMINE	PST CMN 74D24E409L	Rifacimento e riconfig.marcipiedi via Roma	DET. /38	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	4.880,13	16/11/2016		ZB408C6293
37	Geom. ALBINI GIUSEPPE	LBN GPP 63R159426T	Rifacimento e riconfig.marcipiedi via Roma	DET. /38	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	1.682,82	16/11/2016		ZB61284C09
38	PM TECNOSYSTEM SRL	03296490612	Ristrutturazione edificio ex ITCG 2° SAL	DET. /39	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Procedura aperta	65.252,51	21/11/2016		5832964428
39	PM TECNOSYSTEM SRL	03296490612	Ristrutturazione edificio ex ITCG 3° SAL	DET. /41	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Procedura aperta	120.989,99	23/11/2016		5832964428
40	EDILBAT SRL	03296490612	Urban. PIP D1 Pantanelle 3° SAL cert.pag 3	DET. /43	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Procedura negoziata	140.993,99	30/11/2016		58385625C7
41	Imp. CALABRIA PASQUALE	01545170761	Restauro Castello Medievale 2° lotto	DET. /46	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	19.446,34	07/12/2016		1790241999
42	ARCH. CINNELLA ARMANDO	CNN RND 75P26G942A	Restauro Castello Medievale 2° lotto	DET. /46	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	4.508,81	07/12/2016		ZDC0255032
43	Ing. MICHELE ALBANO	LBN MHL 54L14G942C	Messa in sicurezza Istituto Comprensivo	DET. /47	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	20.421,34	19/12/2016		Z6B53DA9
44	Ing. MICHELE ALBANO	LBN MHL 54L14G942C	Messa in sicurezza Istituto Comprensivo	DET. /48	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	8.818,16	19/12/2016		Z6B53DA9
45	Ditta GERMINO MARIO ROCCO	GRM MRC 57P00 F295S	Messa in sicurezza Scuola elementare	DET. /49	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	10.855,00	19/12/2016		Z0F1BD8E2D
46	Geom.FRANCESCO VITA	VTI FNC 68H09L32N	Riqualificazione Palazzo Di MARIA	DET. /51	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	3.236,99	19/12/2016		Z4B0830B58
47	Ing. ROCCO CARMELO ORLANDO	RLN RCC 52H18F295R	Riqualificazione Palazzo Di MARIA	DET. /51	UFFICIO TECNICO	Ing. Rocco Di Tolla	Affidamento diretto	1.459,12	19/12/2016		ZC70D38CE2